

# 15 mill til Dyrene i Hakkebakkeskogen

Qvisten Animation skal for første gang være hovedprodusent på en animert langfilm og har nå mottatt 15 millioner kroner i støtte fra Norsk filminstitutt til *Dyrene i Hakkebakkeskogen*. [Les mer om tildelingen her](#)

*Dyrene i Hakkebakkeskogen* er basert på Thorbjørn Egners klassiker med samme navn. I Hakkebakkeskogen bor Klatremus og de små vennene hans i konstant fare for å bli spist av Mikkel Rev og andre rovdyr som ikke klarer å skaffe seg mat på ærlig vis. Når Petter Pinnsvin i tillegg forsøker å spise fornuftige Morten Skogmus sin bestemor, er det på tide å lage en lov for å regulere lovløsheten i skogen. Bjørnen Bamsefar hjelper dem med å innføre loven: Nå skal alle dyrene i skogen være venner og det er forbudt å spise hverandre. Men Mikkel Rev er fortsatt sulten?

- Thorbjørn Egners *Dyrene i Hakkebakkeskogen* har en sterk nasjonal forankring. Vi kjenner alle til historien og sangene, som vi bringer videre i generasjoner. Qvisten har god erfaring med animasjonsfilmer for kino, og denne filmen har muligheten til å trekke både store og små barn, foreldre og besteforeldre til kinoen, sier direktør for Norsk filminstitutt, Sindre Guldvog.

[Les mer om Qvisten Animation her.](#)

Det er Rasmus A Sivertsen som skal ha regi på *Dyrene i Hakkebakkeskogen*. Produsent er Qvisten-gründer Ove Heiborg, mens Karsten Fullu leverer manus basert på Egners originalhistorie. Filmen har forventet premiere i høsten 2016.

Til [Dagbladet](#) taler Heiborg at også *Dyrene i Hakkebakkeskogen* skal produseres med tradisjonell stop-motion-animasjon, slik også deres forrige langfilm *Solan og Ludvig: Jul i Flåkløya* ble produsert.

Filmens budsjett er på 30 millioner kroner og i tillegg til bidraget fra Norsk filminstitutt bidrar også filmdistributøren SF Norge, forlaget Cappelen Damm, og Dyreparken i Kristiansand, som snart åpner en egen Hakkebakkeskogen-attraksjon, til å finansiere filmen.

[Les mer om regissør Rasmus A. Sivertsen her.](#)